根据《杭州市人事局贯彻落实国家人事部〈事业单位公开招聘人员暂行规定〉的实施办法》（杭人政〔2006〕5号）及《杭州市胜利小学等两家事业单位2015年8月直接面试招聘教师公告》之规定，现将杭州市胜利小学2015年8月直接面试招聘教师拟录用人员名单予以公示，具体名单如下：
	序号
	招聘单位
	招聘岗位
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	现工作（学习）单位

	1
	杭州市胜利小学
	小学数学
	张丽珍
	女
	197512
	本科
	平阳县昆阳镇第一小学

公示期从2015年8月28日至2015年9月8日。
在公示期限内，单位和个人对公示对象存在违法违纪问题的，均可以书面、电话、来访等形式向杭州市上城区教育局反映。单位反映问题的须盖公章，个人反映问题的要求署真实姓名。
公示受理部门地址：杭州市梅花碑水亭址3号上城区教育局纪检监察室，邮编：310009。
公示受理电话：(0571) 87858382  87011437
公示受理邮箱：zzrsk@stcvs.com

杭州市上城区教育局
2015年8月27日